
P47

78.60

78
.8
0

78
.8
0

78.
80

78.80

78.80

79

7
9

79

7
9

79

79

79

79

79

79

79

7
9
.2
0

79.20

7
9
.2
0

7
9
.2
0

7
9
.2
0

79
.20

79.20

79.20

79
.20

79
.20

79.2
0

79
.20

7
9
.2
0

79.20

79
.2
0

79.20

79.
20

79.20

79.
20

79.
40

79.40

78.81

79
.1179
.15

79
.0
3

78.97

78.
88

78.
84

78.59

79.08

79
.2
7

78.71

78.97

78.38

79.09

79
.04

78.56

78.15

78.66

79
.1
6

79.04

78.73

78.7
6

78.39

78.64

78.67

78.59

79
.2
0

78.33

78.
95

78.61

78.50

78.38

79
.05

78.70

78.81

79
.13

78.43

78.97

78.58

78.64

79
.0
1

78.67

79
.2
5

79
.2
0

79.
05

78.
93

78.8
5

78.8
0

78.68

78.69

78.72

78.73

78.83

78.79

78.88

78.92

78.79

78.85

78.96

78.94

78.89

78.85

78.91

78.95

78.87

79.23

79
.12

79
.14

79.10 79.
00

79.13

78.85

79.04

79.19

78.87

79.
00

78.88

79.
09

78.89

78.59

78.87

78.98

78.91

 78.87

Kr

A

Kr

A

A

Kil
l

AS Tartu Keskkatlamaja fiiberoptiline kaabel

79505:001:0067

Ringtee tänav T71

79505:003:0009

Riia 142a

386

5050

El
ek
tr
ile

vi
 O

Ü

El
ek
tr
ile

vi
 O

Ü

T
ä
n
a
v
a
v
a
lg
u
s
tu
s

AS Tartu Keskkatlamaja fiiberoptiline kaabelD
e
16

0
P
E

De
63

PE

De110PE

 79.30
 79.46 79.44
 79.41

 79.39

 79.41

 79.43

 79.40
 79.37
 79.34

 79.32

 79.34

 79.37

 79.33
 79.31 79.29

 79.27

 79.29

 79.31

 79.32
 79.30 79.28

 79.28

 79.30

 79.33

 79.32
 79.30 79.28

 79.16

 79.16

 79.19

 79.22

 79.26

 79.22

 79.25

 79.20

 7
9
.1
0

 7
9
.1
3

 7
9
.0

6

 
7
9
.1
2

 7
9
.15

 79.21 79.07

 
7
9
.0

9

 
7
9
.0

9
 7

9
.1
6

 7
9
.1
6

 7
9
.1
6

 79.04
 79.06

 79
.14

 7
9
.1
6

 7
9
.1
5

 7
9
.1
1

 7
9
.1
1

 7
9
.0
9

 7
9
.1
8

 7
9.
16

 79.11
 79.02

 79.07
 79.07 79.07

 79.05

 78.93

 78.91

 79.03

 79.11

 78.96

 79.14

 79.12
 79.04

 79.11

 79.25

 79.07

 79.11

 79.16 79.10

 79.20

 79.21

 79.22

 79.30
 79.27 79.24

 79.27
 79.1

7

7
9
.1
3 
7
9
.2
1

 7
9
.2
1

 7
9
.1
7

 7
9
.0
2

 7
9
.0
3

 7
8
.9
5

 7
9
.0
0

 79.00

 79.09

 79.04

 79.05

 79.26

 79.29

 79.23

 79.31

 79.32

 79.31

 79.28

 79.35

 79.34

 79.40

 79.38

 79.29

 79.33

 79.07

 79.26

 79.18

 79.17

 79.20

 79.09

 7
9
.1
7

 7
9
.1
7

 7
9
.1
8

 7
9
.1
6

 79.11

 79.09

 79.03

 79.08

 79.04 79.04

 79.03

 79.06

 79.03

 79.03

 79.05

 79.01

 79.05

 79.09

 79.07

 79.12

 79.14

 79.10

 79.14

 79.19

 79.17

 79.18

 79.20

 79.17

 79.14

 79.17

 79.14

 79.10

 79.12

 79.11

 79.07

 79.15

 79.17

 79.23

 79.25

 79.11

 79.05

 7
9.
09

 79
.10

 7
9.0

9

 7
9.
04

 7
9.0

6

 7
9
.2
9

 7
9
.3
0

 7
9
.3
2
 7

9
.3
0

 7
9
.2
0

 7
9
.2
3

 7
9
.2
3

 7
9
.2
5

 7
9
.2
5

 7
9
.2
5

 7
9
.2
5

 7
9
.2
6

 7
9
.2
5 7

9
.3
2

 7
9
.3
2

 7
9
.3
2

 7
9
.3
3

 7
9
.2
9

 7
9
.2
9

 7
9
.3
1

 7
9
.3
1

 7
9
.2
9

 7
9
.2
7

 7
9
.2
7

 7
9
.2
4

 79
.13

 7
9
.2
5

 7
9
.2
3

 7
9
.2
2

 78.68

 78.99

 78.87

 
7
8
.8

2

 
7
8
.9

3

 
7
8
.9

0

 
7
8
.8

8

 
7
8
.9

8
 
7
9
.0

0
 
7
9
.0

1
 
7
9
.0

6

 
7
9
.0

3

 
7
9
.0

9

 79.14

 79.00

 7
9
.1
4

 7
9
.1
6

 7
9
.1
8

 7
9
.2
1

 7
9.
17

 79.0
6 78.95

 79.33

 79.29

 7
9
.2
2

 7
9
.1
8
 7

9
.1
5

 7
9
.1
7

 7
9
.0

7

 79.07
 79
.19

 7
9
.2
8

 7
9
.2
7

 7
9
.2
5

 7
9
.2
3

 79.14

 79.15

 7
9.0

3

 7
9.
11

 7
9.
06

 7
8.
95

 7
8.
86

 7
8.
92

 7
8.
99

 7
8.9

6

 7
8.9

2

 7
8.9

0

 7
8.8

7

 7
8.9

5

 7
9.0

1

 79.10

 79.04
 7
9.
02

 7
9.
05 7

8.
92

 7
8.
95

 7
9.
07

 79.23

 79.18

 79.03

 78.92

 78.97

 79.03

 78.83

 78.75

 78.76

 78.76

 78.81

 78.70

 78.75

 78.70

 78.64

 78.79

 78.79

 78.66

 78.77

 78.82

 78.76

 78.84

 78.94

 78.78

 78.70

 78.55

 78.71

 79.12

 79.12

 79.09

 79.02

 79.25

 79.11

 79.23

 79.23

 79.18

 79.17

7
9

A
R
iia
 t

n

B.plaa
t

A

A

A

A

A

A

A

K
r

K
r

Kr

Kil
l

A

T
ä
n
a
v
a
v
a
lg

u
s
tu
s

Tänavavalgustus

Telia Eesti AS

A
S
 T

a
rt

u
 V

e
e
v
ä
rk
 

B.
kiv
i

T
a
rt

u

Liikl

TP

Töö nr:

Mõõt:

Joonise nr:

Kuupäev:

Faili nimi:

Joonis:

Töö:

Asukoht:Maastikuarhitekt:

4

Projektijuht:

010 5 25 50 75

1:500

15DP03

Tartu linn

Heiki Kalberg
AB Artes Terrae OÜ

artes@artes.ee

Küütri 14, Tartu 51007

Reg nr 12978320

Põhijoonis

Huvitatud isik:

20.09.2023

Tanel Breede

aktsiaselts Tiksoja Puidugrupp

15DP03_Riia 142a (varem Ringtee77) dp.dgn

Riia 142a krundi detailplaneering

78.66

78.61

78.85

78.72
78.73

78.95

78.95

78.82

78.68
78.67

78.78

78.79

79.2079.28

79.07

78.99

79.0979.15

78.83

78.80
78.65

78.82

78.92

79.20

78.78

78.88
78.41

78.67

78.49

78.36

78.37

78.76

79.2479.05

78.8578.51

X=6471600     

Y
=

6
5
7
0
5
0
 
 
 
 
 

re
kla

am re
kla

am

plaat

TINGMÄRGID:

MÄRKUSED:

1. Geodeetilise alusplaani on mõõdistanud Metricus OÜ (töö nr 18G7981) 2018 a. koordinaadid L-Est, kõrgused EH2000.

juurdepääsuservituut

jalakäijate ala / sõidutee ala

suurim lubatud ehitisealune pind

teekaitsevöönd

kohustuslik ehitusjoon

planeeritud maaalune hoonestusala

planeeritud maapealne hoonestusala

planeeritud kõrghaljastus / haljastus

likvideeritav kõrghaljastus

juurekaitsevöönd

olemasolev säilitatav kõrghaljastus 

olemasolev krundipiir

planeeringuala piir


